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Nzym,dnis 9 oąćrńu 1958;

Echa uonzysfibfio‘ì’p‘oégî obnia kaplicy '
polakied ns fiume Pa

W odpowiedzi na depesze: do Ojce ów. przez Ambasadowa
Papée i. ks.Arcybiskupa Galizia w dna?? 1 bim. /Sermia Informacyjny Am-
besady Ho 15 'z daia 3 b.m./ nadeszła nastÎp-uj e 'odponied: -. e:

"Ojeieo ów. poleca mi wyrazić uczwoia 33m ej wdzięczności - 3
'za telegram z wyrezemi ozel wysłany przy sposobności uroózystości ma-
rid“ w Bazylice Watykańskiej i ponawia z osłego serea swe Blogoska-w e Aeństwo Apostolskie. „ *

an 44 Dell'Acqua, sóbatytut!.

"Konsggtorz" jest tym słowem, które budziło sausge ożywienie ---
< wśyód kandydatów do purpury kardynalskiej; bardziej jedzóze Gżywisło-
ono bardzo szerokie kręgi klienteli kardynalskich dwowów. Choć dziś -
te kręgi zwężyły się zmocznic, "konsystorz" zeWszę budzi najżywsne _ +
zaiatoregowenie w Rzymiej przejawem tego zainteresovania aa <~"pogioski

. o konsystorau", których w sferach kościelnych Rzymu nie brek
.' migdy: pojmiagq się one prawie natychmiast po—pd'bîciu każdego konsys-

„ %orze, a 1122176 miej » gray pierwszym wekensic,jaki siq pojewia vw ów. --
-Kolegiwij trwają one ef do ogtoszenia o nowym końsystorsu. ›
. .- _ Wszystko to dotyczy oozyWiście ("konsystorza wluéqsiwego" czyli
›-fkonsystorsa szerwonego" - t.j. takiego zebreNia Kardymałów, ma któ-
wym Papież ogłasze kardynalukie. Konsystorze hostyoh nomi-.

.'gścyq. t.mw. "koneystorze bieske", nie budsg tegg‘minteresomm a
. Rzymien, 1 a a PM ie eM

Są to, jak wiadomo, sobronia Kordynsłów, na których Papież uro-
ozgéoie pudojs do wiadomości doronate nominacje na wyżese godności

-. kośoiejne, rozdziela peliudze, ogłasza w sprawachkunonizacyj-
: mych. o tym wszystkim cę juś powięte na 50 lgnąć.

konsystorza, Na konsystorzu, obeoni Kardymsłowie, mómo dawn: a
osajem 58 w nioktéryoh spweweoh pyteni o "piecet", nie majg ju:
civic imina—go giosu. - > 30 Kieś

Zwołsny na dzień dzieiegszg konsystorz tajny jest "konsystorzom
biekym" bez nominscyj kardynejskich. Ogłoszone na nim zostaną pominac-
je ua wyższe urzędy kościelne, dokonane od 1954 roku, rozdane zosteną-
paliusmo arcybiskupio /m.i. otrzyma peliusz Arcybiskup Mediolemu, ks.
Montini/; ogłoszone mort Gekrety w uprawech kanoniząaijnyoh O. karo-
lo da Serge, kapucyna, Włocha, i 8.Joechimy de Verduna, karmelitenki
hiszpańskiej. f z b at #5 i

+ : ,.: › Po tym konsystorzu "tejnym", na którym będą obeoni sami Kerdyna- --
›łowie, odbędzie ai? se tydzień,. 15 ozertoó, "konsystors bół-publiozny "
dis wyszuchania denetów-kenonizacignyoh' wezmę w nim udział pBeoniw
Ruymie Arovyhisinpi i Biskupi; s Polsków fwdzie‘na nim cbeony Arcybia-
kup Józef Gawlina. an w va e [any %» 404 Lal

Provan onot so bpo + cz

è Praca eWegò rzecznire,- podpisuąąńćęc literami "F.A.", Sokrote-
flat Stonu sojąż stenowisko woboc oB gm i geGi—spra!) oh na Ker-
dynala Prymasa Polski /"Opservatore Lomono"s dnis 8bim:/,. |-

Stwierdziwssy, #e pò pafdrierziku1956 napaści te ustałyi że
obecna krytyka w "Zołniersu Wolności" pochódzi zo strofy ce 'majmnie) |-
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pół autor artykułu podsje it’d-1x zerzut, jaki wysuwany
jest se strony bozbośniczej przeciwko Kardynałowi Prymesowi, Zarzuca
siq m misnomicio, "nie hamuje fanatyzmu religijnego" î że jego
cova sa 5501122? "dle Senaetymm, który w Polsce Symi aię narodowymi
tradyejemi Kościoła", Zdemiem te Sekretariatu Stanu, sprowadza
Big to właściwie do zarzutu, że waham Gnieźnieńsko»Po ki
skienia katolikéw do trwaniaBax-ay ergo, - ;

Wyszyński i Biskupi polscy spełnisją swój obowiązek.
Czynią to, gdy mnożą się zasadzki na świedomość rol ną, narodu".

tu o pielęgnowaniefanctysmu, lees o to, by w obecnym mro-
kk;pfiiqìgnouo dewnych chwaŁach i klęskach jaéniojgqoyoh

askicm", ;
Artykuł, zetfi‘îlwany "Critiche ol Cardinale Wyszyński", kończy

sie podkreśleniem "niepewucj sytuacji oboczej Kościoła w Polsce". -

"Osservatore della Domenica" sobiera gios wsprawie, któro maj-
bardziej interesuje Włochów po wyborach: sprawie przygotowań do tro-
rucnia novago Tz . Tygodujk watykański mówi o rozneitych pradech i
kioruukach w samym stronniotwic włoskiej chrześcijańskiej demokracji,
po czym konkluduje: - - «

- ohrzefcijmhiske winms veiocled się w histori? i wymaga,
bia et nunc, dgcyzyj proktycznych.... Doktryne spotoomna Kościoła obo-
więsuje wszystkich, tek na prawicy jak na lewicy. Katolicy nie wozą
nie być zjednoczeni w poszenoweniu nauki społecznej Kościoła, która
„jest zenygtkim znane.... 040 punkt staky, gdzie wykluczone s ustęps- -
Twa, lub jak sig. to nemywa "sporture", wohew komeapeyj goopodaroto-
opo Gongała, które Kościół słusznie potępia. Bez zapośyczania się u
kogokolwiek katolicy posiadeję sesedy akcji własnej 2 kopsckuentnej w
tej dziedzinie: by 260, jednym słowom, jedyną "traccia droga", ktéza
pozwala ludzkości kierować się ku prawizinemu postopowi".

-

"-
Z oswowną jegnościę i precyzją przypomnieny został katolikom

postolat temymania się wkasnój konmocpoji gbsyodnroso-społeosnej, wap—-
recousnej przes Kościół, która stanowi "trsenig droge" w stosunkn do
kepitoliswr 1 komunismu. f " 8
;- _, te przekraczają cospuidoie o wiole romy jodnego kroju .
$ jednego rządu. z

PB. 200,000oeforeentao.Jooned.Coxte

wywożska tu wiadomość, że w ubiegłą niedziolę Ania
ma Jesnej Corse pielgrzymka młodzieży żeńskiej w

koro ćwrghoet tysięcy; przybyły one mino szcze-
wkalge rożymowe, wstrzymując
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zimn: rtobs
    

só fm: ten flìaàio dźmńiźł $
Enedyne® Pry echomie, udsioll% zobrenym swego

błngęosłzmżemwg 1 w podaioskym koseniu wskŚzaŁ a obowiązki weliąij- .

 

ne Gziewonąt i kobiet, Odbyłe się teń pod jego przewodnictwem komre» -
vorojo Ola mcówo 500 keiqgy kepolenéw, śatrodnionych praz dusgpestora=
tule miodziesy umana;… Liosbs zebranych jest tym bardziej imponują-

ioje w 'olseo żedno orzenizsoja katolickiej młodzieży,
ielgrzyżko organizowała. Olbyło się ona w sem dzień -
1 atki Boskiej Gzęstochowukiej w Bazylice Watykeńs«
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